Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ № __________

О внесении изменения в постановление администрации города
Дзержинска Нижегородской области от 17 мая 2013 года № 1770

«Об утверждении Положения о ревизионном отделе»

В соответствии с Уставом городского округа город Дзержинск,
администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска
Нижегородской области от 17 мая 2013 года № 1770 «Об утверждении
Положения о ревизионном отделе» (далее – Положение) следующее
изменение:

1) в пункте 1.1 Положения слова «структурным подразделением»
заменить словами «отраслевым (функциональным) органом».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия
со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее
постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города М.П. Клинков